様式第１号（第２条関係）

土地区画整理事業施行地区内建築行為等許可申請書

〇〇年 〇月 〇日

牧之原市長 杉 本 基 久 雄 様

住 所 牧之原市〇〇

氏 名 〇〇 〇〇

                       （自書または記名・押印）

土地区画整理法第７６条第１項の規定により、土地区画整理事業施行地区内における,

建築行為等の許可を申請します。

なお、同条第３項による条件を付せられた場合は、その条件を遵守します。

土 地 区 画 整 理 事 業 の 名 称 牧之原市ＩＣ北側土地区画整理事業

申

請

行

為

場 所
牧之原市  〇〇１２３－４      （底地番）

仮換地   〇街区  〇号、保留地    号

種 別 （建築、土地形質変更、堆積）の行為、物件の設置

概

要

工 事 の 種 別 新築、増築、改築、移転、大修繕、その他

構 造 木造、石造、鉄骨造、鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造、ﾌﾞﾛｯｸ造、その他

階 数 地階、１階、２階、３階

用途又は目的 住宅、店舗、工場、倉庫、その他

数量又は規模 面積：〇〇.〇m2、容積：   m3、重量：   t

期 間
許可の日より  〇〇日以内着工

着工の日より 〇〇〇日以内完了

敷 地 等 と の 関 連 自己の所有地又は所有物、借地、占用許可地、その他

そ の 他 必 要 な 事 項

（表） 記入例